
i m /■;

, n.í>.

va 938/17, CZ- 602 00 Brno, Veveří
J 'í 2 796, DIČ: CZ46342796

Dodatek č. 3
ke smlouvě o dílo

Oprava mostu Líšnická - Jeremiášova (X 037), Praha 13

TSKRP000LC4C

č. smlouvy objednatele: 3/17/6300/0095
č. smlouvy zhotovitele: W300007/R230/00

I.

Smluvní strany

1. Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1

IČO: 03447286

DIČ: CZ03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vl
20059

Bankovní spojení:

č. ú.;

zastoupena: Ing. Petrem Šmolkou, předsedou představenstva a generálním

ředitelem

Ing. PhDr. Matějem Fichtnerem, MBA, místopředsedou

představenstva a náměstkem generálního ředitele
Filipem Neusserem, místopředsedou představenstva a náměstkem
generálního ředitele

Bc. Františkem Adámkem, členem představenstva a náměstkem
generálního ředitele

Ing. Jiřím Tumpachem, MBA, členem představenstva a náměstkem
generálního ředitele

Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni zastupovat Objednatele dva
členové představenstva společně, z nichž nejméně jeden musí být předsedou, anebo
místopředsedou představenstva.

Osoby zmocněné k jednání:
- ve věcech technických: Ing. Jiří Sládek, ředitel úseku speciálních staveb-

Pavel Černohorský, vedoucí oddělení mostů
a

2. Zhotovitei: OHL ŽS, a.s., se sídlem Brno, Veveří, Burešova 938/17, PSČ 602 00

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

oddíl B, vl. 695

zastoupený Ing. Pavlem Novotným, obchodním manažerem divize R - Dopravní
stavby, na základě plné moci

IČO: 46342796

DIČ: CZ46342796

ID datové schránky:

Adresa pro doručování faktur: OHL ŽS, a.s., divize R - Dopravní stavby, Brno,

Veveří, Burešova 938/17, PSČ 602 00

Adresa pro doručování veškeré korespondence mimo faktur:

OHL ŽS, a.s., divize R

PSČ 130 00 Praha 3

Zástupce pro věci smluvní:

Zástupce pro věci technické:

Dopravní stavby, Olšanská 2643/1 a



li.
Předmět Dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen Dodatek) ke smlouvě o dílo
(číslo smlouvy objednatele: 3/17/6300/0095 ze dne 9.6.2017 ve znění Dodatku 5.1 a 2 (dále jen
Smlouva).

Předmětem tohoto dodatku je změna závazku ze Smlouvy z důvodu prodloužení délky trvání
provizorního zabezpečení stavu mostu, který je důsledkem zjištěného nepředvídatelného
havarijního stavu mostní konstrukce.

Z výše uvedeného důvodu se smluvní strany dohodly na změně čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla)
a čl. IV. Smlouvy (Cena díla).

O vícepráce z této změny plynoucí je upravena cena díla. Soupis víceprací tvoří přílohu č. 1 tohoto
Dodatku.

Dále se smluvní strany dohodly na změně čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání), jak je dále
uvedeno.

III.
Změna čl. III. Smlouvy (Doba plnění díla)

Čl. III. Smlouvy se v části „Termín dokončení11 mění takto:

Termín dokončení: do 30. 4. 2019.

1.

Lhůta výstavby, tj.,78 kalendářních dní, se nemění.

IV.
Změna čl. IV. Smlouvy (Cena díla)

1. Cl. IV. odst. 2 Smlouvy se mění takto:

Původní cena bez DPH:
DPH 21 %:
Původní cena vč. DPH:

5 811 545,11 Kč
1 220 424,47 Kč
7 031 969,58 Kč

Cena dle dodatku č. 2 bez DPH:
DPH 21 %:
Cena dle dodatku č. 2 vč. DPH:

4 894 736,02 Kč
1 027 894,56 Kč
5 922 630,58 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 3 bez DPH:
DPH 21 %:
Cena víceprací dle dodatku č. 3 vč. DPH:

855 590,26 Kč
179 673,96 Kč

1 035 264,22 Kč

Cena celkem vč. dodatku č. 3 bez DPH:
DPH 21 %:
Cena celkem vč. Dodatku č. 3 vč. DPH:

5 750 326,28 Kč
1 207 568,52 Kč
6 957 894,80 Kč

2. Ostatní ustanovení čl. IV. odst. 2 se nemění.

-2 -



v.

Změna čl. XIII. Smlouvy (Závěrečná ujednání)

1 . Čl. XIII. se doplňuje o nový odstavec č. 1 1 , který zní:

11. Každá ze smluvních stran potvrzuje, že při sjednávání této smlouvy postupovala čestně a

transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této smlouvy a

veškerých činnostech s ní souvisejících. Smluvní strany potvrzují, že se seznámily se

zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP“), které jsou uveřejněny na

webových stránkách objednatele, zejména s Kodexem CCP a zavazují se tyto zásady po

dobu trvání smluvního vztahu dodržovat. Každá ze smluvních stran se zavazuje, že bude
jednat a přijme opatření tak, aby nevzniklo důvodné podezření na spáchání trestného činu
či k jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran nemohla být přičtena
odpovědnost podle zák. č. Sb., nebo nevznikla trestní odpovědnost jednajících
osob podle zák. č. Sb.

VI.

Závěrečná ustanovení

Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této Smlouvy,
která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti a účinnosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Zhotovitel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Technickou správou
komunikací hl. m. Prahy, a.s., která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních
stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemž Objednatel
i Zhotovitel obdrží po 2 vyhotoveních.

5. Přílohy:

1.

Příloha č. 1 - Soupis víceprací dodatku č. 3,

Příloha č. 2 - Pověření Ing. Pavla Novotného, obchodního manažera divize R - Dopravní
stavby

6. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,
a že Dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a

srozumitelný, a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku
rozhodující. Na důkaz připojují své podpisy.

a)
b)

1 9 -04- 2018
ZfiJi fflfflV Praze dne V Brně dne

Objednatel: Zhotovitel:



o o o ir>
o o r-
o o co"
CO Nf CD
r O (D
CD "Cř 00
•O- lí> ID

CO
OJ

£ co

& >o

8|
g-8
O O

og CD
M' CD

too- 04

o
co

CD
CD

lO
to

OJ 04 OJ CO

'> O O O to
O h~
o" co"
M" O)
O CD CM

■cf CO CD
to to CD
CM CM CM

.2 CO

o g
c O

o"s 03
CD

•cr

g 9*8

co o o o o o
o o o

.O "±
EJÉ

& *
■8’g
o a
O

-O X> XJ JD
3 3 3
O O O
0) CD CD

■4
8
IDE 8

C*>

(0
x
<0

o
CL

.. >o •8
3 CD

■ojh»
co £ E
O OJto

& 3 o
•a

o
t0 “O
>
O o

c
to></) £‘2 a

C 0)
O £

”o a
•a

>2>0)
E Q.

tm. > OJ
I<D

“0 «
« i_

“to 5
o m

£
o co

CL ■g .5osr
o.ro5o N
OJCM2 j2 n

C 'Ťa 2 ro
g><r> ■st¬ ra a.

Eo
omJ O .i '■§>o
3

Wc

3 to

8 ■§
£ ic

a: €>0)
N* £5 ow

CM
co

.s > s
« ■■š8 -Š IaCL g o x>

■g «
°

N >a)

•jjjp=5to o
o> a.

E c
Q.

2 OJ r£<o

ka CM
C COo.
•co — O =j

c .8 -g * 1
co coo

tl
<0 2 3É 8

tD

JZ
ra s Q. N
a. a. coX

C- o >d"35P o8N. 3 !S

Ig co '§ | '8 o «

f S S « N

■g* s £ -S *5
“•£=?* =

o 1 1 1 1
! l £ -s o

§ -E e Ě £

I | o o §
•* > > > >

o o £
U U a

a a a

o

>< >< !
> 5 TJ
O O

O>(0 o>w
:2 :ís 2
E E
2 2
a> OJ

->
.52
a•co ■ra
3

£ .2 o
wc c

'>;£2 !52 cc

■O

E £ E_J £ '>
o 0}tSc

o o o
i— v- v-

O. O. CL

3 3
•t-i c

V) v> 2 OJ-oo o o0_D
E E

> s ■a
co t: to nj

a © a g
O X O o

•o
k

š >d o |
SS s í
I ža N

O) O z: -O

CM CO lO
Oro
Q.

TO O

co .52
O



OHL ZS

PLNÁ MOC
evid. číslo: RR 605500/18

obchodní společnost

OHL ŽS, a.s.

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno,

IČ: 463 42 796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS Brno, v oddíle B, vl. 695,

zastoupená Ing. Romanem Kocúrkem - 1. místopředsedou představenstva

Mgr. Danielou Musilovou - členem představenstva

(dále jen „OHL ŽS“)

zmocňuje tímto

obchodního manažera Divize R - Dopravní stavby

pana Ing. Pavla Novotného
datum narození: 14.2.1964, bytem Kostelec u Křížků 84, PSČ 251 68

(dále jen „Zmocněnec")

k zastupování společnosti OHL ŽS, včetně podepisování, ve věci:

> jednání týkající se smlouvy o dílo s objednatelem (zadavatelem) - Technická správa komunikací hl. m.

Prahy, a.s., sídlo: Řásnovka 770/8, 110 00 Praha 1, IČ: 03447286, jejímž předmětem je realizace

stavby «Oprava mostu Líšnická - Jeremiášova (X 037), Praha 13», jakož i ke všem právním

jednáním vůči objednateli (zadavateli) souvisejícím s realizací předmětu této smlouvy, včetně

uzavírání a podepisování dodatků a změn smlouvy o dílo;

> uzavření smlouvy o dílo, včetně jejich dodatků, se subdodavateli na výše uvedenou stavbu, nebo

smlouvy kupní či jiné obdobné smlouvy, včetně jejích dodatků, s dodavateli materiálu nebo služeb v

souvislosti s realizací stavby, a to až do výše celkem 10 mil. Kč (bez DPH) na každou smlouvu (včetně
dodatků).

Zmocněnec nemůže pověřit dalšího zástupce.

Toto zmocněni má platnost do 30.6.2019

EHlV Brně, dne 10.4.2018


